

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna zabiega o włoskich inwestorów

Inwestycje włoskich producentów sprzętu AGD mają zostać zrealizowane w podstrefie w Radomsku. "Chcemy utworzyć tam grupę producentów sprzętu AGD. Jeśli pomysł wypali do końca, będzie to kilkanaście fabryk. Palladio prowadzi rozmowy z 18 firmami" - powiedział Ośniecki.

Dodał, że grupa Palladio jest znana na włoskim rynku. "Chcę, żeby to oni powiedzieli, że u nas warto inwestować. Będą pełnić funkcję dewelopera, w pozytywnym tego słowa znaczeniu. Palladio ma przekonać, dać gwarancje finansowe i poprowadzić te włoskie firmy jak po sznurku do naszej strefy" - wyjaśnił prezes ŁSSE SA.

Według Ośnieckiego, pierwsze fabryki wybudowane dzięki współpracy z Palladio mają powstać w końcu przyszłego roku. Dodał, że w maju spotkał się we Włoszech z inwestorami, którzy chcą zainwestować w strefie. Cztery firmy chcą otworzyć fabryki w Radomsku, a po jednej w Kutnie, Piotrkowie Tryb. i Tomaszowie Maz.

Podstrefa w Radomsku ma 25 hektarów. Zdaniem Ośnieckiego, łatwo można ją jednak powiększyć.

Już niedługo rozpocznie się budowa drogi dojazdowej do tego terenu oraz obwodnicy. Będzie to kosztować ponad 20 mln złotych.

Władze Radomska liczą, że po niepowodzeniach w rozmowach z Toyotą i Peugeotem-Citroenem, uda się zrealizować inwestycję włoskich producentów AGD. Prezydent miasta powiedział, że miasto znalazło się też wśród czterech lokalizacji rozpatrywanych przez amerykańską firmę z branży wysokich technologii elektronicznych.

"Amerykanie na 90 hektarach chcą budować zakład, w którym zatrudnienie może znaleźć nawet trzy tysiące osób. Nie mogę powiedzieć, jak nazywa się ten inwestor, ale patrzę na to spokojnie. Podejrzewam, że wśród czterech propozycji są też jakieś lokalizacje w Turcji, na Słowacji, czy na Węgrzech, a niestety dotychczas przegrywaliśmy, bo były słabsze oferty pomocy państwa" - powiedział PAP prezydent Radomska Jerzy Słowiński.

Dodał, że bez pracy w Radomsku jest ok. siedmiu tysięcy ludzi. "To zaczyna się poprawiać, bo dwa tygodnie temu podpisaliśmy już umowę z duńską firmą Jysk, która będzie u nas budowała centrum logistyczne na Europę Środkową i Wschodnią" - dodał Słowiński.

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna została utworzona w 1997 roku. Obejmuje obszar o powierzchni 337 ha. Ma charakter rozproszony - składa się z 12 podstref, usytuowanych w Łodzi, Ksawerowie, Zgierzu, Ozorkowie, Tomaszowie Mazowieckim, Kutnie, Rawie Mazowieckiej, Łęczycy, Radomsku, Sieradzu, Piotrkowie Trybunalskim i Sławnie.

W latach 1997-2003 wydano ogółem 43 zezwolenia na działalność w strefie. Firmy zobowiązały się zainwestować łącznie 1,5 mld zł i zatrudnić 3,5 tys. osób. W 2004 roku ŁSSE wydała 12 kolejnych zezwoleń. Firmy, które je otrzymały, m.in. Gillette, BSH, Merloni chcą zainwestować ponad 1,2 mld zł i zatrudnić 2,5 tys. osób.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10392.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

**Partnerzy**